
UCHWAŁA NR XXXVI.347.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi  do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sławieńskiego, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przebieg drogi gminnej określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 8D0B3CA7-8B38-47CD-B172-4F06A538D6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI.347.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 czerwca 2017 r.

WYKAZ DRÓG GMINY Darłowo  ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi
Długość drogi
około
w [m]

1 2 3 4

1 Dąbki
 ul. Wydmowa

ul. Wydmowa – odcinek od drogi 
wojewódzkiej 203 do wjazdu na ośrodek 
Cegielski

285 metrów

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 8D0B3CA7-8B38-47CD-B172-4F06A538D6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały XXXVI.347.2017 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 28 czerwca 2017r. 

Id: 8D0B3CA7-8B38-47CD-B172-4F06A538D6D9. Podpisany Strona 2


		2017-07-17T12:48:55+0200
	Grzegorz Hejno




